

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bøje Ejendomsselskab ApS

**Stensballe Strandvej 38 D
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 48 63 13

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/10 2023

Thomas Bøje Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Ejendomsselskab ApS
Stensballe Strandvej 38 D
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 48 63 13
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Bøje Thomsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse og udlejning af ejendomme, investering samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 388.542, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.023.341.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		562.313	583.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(413.255)</u>	<u>(450.991)</u>
Resultat før finansielle poster		149.058	132.986
Finansielle indtægter		438.497	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(104.679)</u>	<u>(118.135)</u>
Resultat før skat		482.876	14.851
Skat af årets resultat	3	<u>(94.334)</u>	<u>(3.258)</u>
Årets resultat		<u>388.542</u>	<u>11.593</u>
Overført resultat		<u>388.542</u>	<u>11.593</u>
		<u>388.542</u>	<u>11.593</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	4.808.962	4.629.041
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	24.052	83.196
Materielle anlægsaktiver		<u>4.833.014</u>	<u>4.712.237</u>
Deposita		65.625	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>65.625</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.898.639</u>	<u>4.712.237</u>
Udskudt skatteaktiv	5	79.097	75.289
Tilgodehavender		<u>79.097</u>	<u>75.289</u>
Likvide beholdninger		<u>444.020</u>	<u>1.386.747</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>523.117</u>	<u>1.462.036</u>
Aktiver i alt		<u>5.421.756</u>	<u>6.174.273</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		943.341	554.799
Egenkapital		1.023.341	634.799
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.534.068
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.000	350.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	350.000	2.884.068
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	147.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.801	58.802
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.859.347	2.367.697
Selskabsskat		98.142	30.602
Anden gæld		32.125	50.605
Kortfristede gældsforpligtelser		4.048.415	2.655.406
Gældsforpligtelser i alt		4.398.415	5.539.474
Passiver i alt		5.421.756	6.174.273
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	554.799	634.799
Årets resultat	0	388.542	388.542
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	943.341	1.023.341

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	413.255	450.991
	<u>413.255</u>	<u>450.991</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	90.370	67.166
Andre finansielle omkostninger	14.309	50.969
	<u>104.679</u>	<u>118.135</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	98.142	30.602
Årets udskudte skat	(3.808)	(27.344)
	<u>94.334</u>	<u>3.258</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2022	7.026.920	825.808
Tilgang i årets løb	<u>534.032</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>7.560.952</u>	<u>825.808</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	2.397.879	742.612
Årets afskrivninger	<u>354.111</u>	<u>59.144</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>2.751.990</u>	<u>801.756</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>4.808.962</u>	<u>24.052</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	(79.097)	(75.289)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>79.097</u>	<u>75.289</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>79.097</u>	<u>75.289</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>79.097</u>	<u>75.289</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2022</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2023</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.681.768	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	350.000	350.000	0	0
	<u>3.031.768</u>	<u>350.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i TB Holding Horsens ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejeforholdet kan tidligst opsiges pr. 1. august 2027. Den samlede forpligtelse er t.kr. 848.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.000 i ovenstående grunde og bygninger.